CONTRATANTE (UASG) 
390004 

OBJETO 

Contratação de serviço de confecção de materiais personalizados, tais 
como coletes, jaquetas, bonés e camisas sociais e polo, conforme 
condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 17.504,00 (dezessete mil quinhentos e quatro reais) 

DATA DA SESSÃO  
10 de novembro de 2023 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 9h até 16h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES 

SECRETARIA EXECUTIVA 

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO